
 
 

ПОМОРЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІХ СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 
ІІІ пленарне засідання 

РІШЕННЯ                   
 
від  21 грудня 2022 року № 984 
Про надання матеріальної допомоги 
на вирішення соціально-побутових 
питань селищному голові Поморянсь- 
кої селищної ради.   
    
          З метою вирішення соціально-побутових питань, враховуючи заяву 
селищного голови Бузановського С.В., керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про впорядкування умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, суддів та інших органів» (із змінами і доповненнями), Законом 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування» п.13, 19, 20 ст.42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради 
 
                                           В И Р І Ш И Л А: 
 
         1.Надати  селищному голові Поморянської селищної ради  
Бузановському Степану Васильовичу матеріальну допомогу на вирішення 
соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати. 
         2.Головному бухгалтеру селищної ради Пуківській О.Р. провести 
нарахування та виплату. 
         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва . 
 
 
 
 
 
             Селищний голова                                   Степан Бузановський 
 
 



 

 
 


